
JUDEŢUL MEHEDINŢI 
PRIMĂRIA COMUNEI PRISTOL 
      „PRIMAR” 
 
                                                              DISPOZIŢIE  

privind reactualizarea Centrului Operativ cu activitate temporară 
 

            Având în vedere prevederile art. 2 alin.(2) lit. “b” din Regulamentul Cadru pentru 
constituirea comitetelor și centrelor operative pentru situații de urgență, aprobat prin HG nr. 
1491/2004 pentru aprobarea Regulamentului cadru privind astructura organizatorică, atribuțiile, 
funcționarea și dotarea comitetelor și centrelor operative pentru situații de urgență ; 

În conformitate cu prevederile art. 155 alin. (1) lit. “d”  și alin(5) lit “b”din  Ordonanța 
de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul Administrativ; 

În temeiul art. 196 alin.(1) lit. “b”  din  Ordonanța de Urgență nr. 57 din 3 iulie 2019 
privind Codul Administrativ; 
 
                                            

     PRIMARUL COMUNEI PRISTOL  , JUDEŢUL MEHEDINŢI 
D I S P U N : 

 
 

 
Art.1 Se actualizează Centrului Operativ cu activitate temporară pe lângă CLSU Pristol asfel: 
 
1.OJOCARU ALEXANDRU-FLORIAN – inspector 

2.PANTELIMON RADU-VALENTIN– casier 

3.BOACĂRĂ DANIEL– consilier local 

 
 
Art.2 Centrul operativ de lucru cu activitate temporară va îndeplini atribuțiile prevăzute în 
Regulamentul Comitetului Local pentru Situații de Urgență. 
 
       
 

Emisă astăzi 14 Aprilie 2021 la Pristol, Judeţul Mehedinţi 
 
          
 
 
          Primar                                                                                            Contrasemnează 
     Neamțu Ion                                                                                     Secretar general UAT  
                                                                                                                 Tulei  Sorin-Costel  
 
 
 

 
 
Nr. 31 


